

Vegårshei jeger og fiskerforening VJFF- Jakt i kommuneskogen.

VJFF har leieavtale om jakt av hjort-. rådyr og all småviltjakt på kommunens arealer på Skeimo (gnr 6 bnr 1) og Leiulvstad (gnr 15 bnr 8), samt retten til å disponere kommunehytta.

Kjøp av jaktkort forutsetter medlemskap i VJFF. Årskort koster kr. 600,-, dagskort kr. 150,-

Medlemmer av ungdomsgruppa Bjor og unge jegere til og med 20 år, vil bli prioritert fremfor eldre jegere ved fordeling av jaktområder.

For kjøp av jaktkort og tildeling av terreng kontakt leder av viltstellutvalget ved Torgny Straum tlf. 952 92 150.

Ved kjøpe av jaktkort skal det fremlegges avtale om godkjent ettersøkshund.

Det er den enkelte jegers ansvar å ha betalt jegeravgift og avlagt storviltprøve. Jegere plikter å følge regler for sikker- og human jaktutøvelse.

NB: Ettersøk etter påskutt vilt skal meldes så raskt som mulig til leder eller et av medlemmene av viltstellutvalget.

Rådyrjakt

Ønsker man å jakte rådyrbukk må dette meldes 1 uke før jaktstart. Unge jegere vil bli prioritert. Resterende jaktområder trekkes blant de interesserte.

De jegerne som har fått tildelt jaktområder blir vist plass i terrenget.

Det tildeles primært ett rådyr per jaktkort. Leder av viltstellutvalget kan tildele tilleggsdyr til jegere dersom bestanden og avskytingen tilsier det.

Priser felt dyr

Bukk kr. 1.000,-

Kje kr. 500,-

Geit kr. 1.500,-

Hjortejakt fra 01.09

Ved ønske om jaktområde ved jaktstart skal dette meldes 1 uke før jaktstart. Samme prioritering av jegere, og fordeling av jaktområde som for jakt på rådyrbukk.

Viltstellutvalget informere den enkelte jeger om hvilke hjort (kjønn og alder) som er på jakt hjortekvota.

Kg priser for kjøtt

80 kg + mva hjortekjøtt.

Fellingsavgift for hjort betales til Skeimo jaktlag.

NB! Fra 25 september er det elgjakt i terrenget sammen med Skeimo jaktlag. Øvrig jakt i terrenget skal avtales med leder av viltstellutvalget.

Øvrig jakt

Hare- og fuglejakt kan jaktes av de som har kjøpt jaktkort (dags eller årskort)

Beverjakt kan tildeles på forespørsel til jaktutvalget for perioden 02.01 til 30.04.

Fellefangst av mår og mink i terrenget er tillatt og ønskelig. Ta kontakt med leder av viltstellutvalget for avtale utsetting av feller.

Trening av hund

Det er anledning til å slippe hund i forbindelse med jakt i kommuneskogen f.o.m 25.09.

Dersom du ønsker å slippe hund før 25.09 må dette avtales med leder av viltstellutvalget. Dersom det er reservert posteringsjakt i område du ønsker å slippe hund, vil vi prøve å tilrettelegge for slipp av hund i andre områder i terrenget. Det skal også tas hensyn til elgjakta til Skeimo jaktlag. Leder av viltstellutvalget koordinerer dette og holder dialog med Skeimo jaktlag.